Manual de instalación
Warmup Inscreed
POR VIDA
GARANTÍA
LIMITADA
W
A
R

Código del
producto
Longitud
del cable
(m)
Salida de calor
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
Espacio
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
Paso 4 - Planificación del diseño
18
Paso 5 - Instalación del cable calefactor
•   Mida y registre la resistencia del